2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 404-94-99,

E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001
РЕШЕНИЕ
	_________________________ № _____

Протокол от «____» ____________2017 № _____

	                                             Санкт-Петербург

О признании утратившими силу некоторых решений Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово в связи с введением в действие части 4.2. статьи 12.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В связи с принятием Федерального закона от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», которым введена в действие часть 4.2. статьи 12.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу со дня введения в действие части 4.2. статьи 12.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
Решение Муниципального Совета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово от 15 октября 2013 года № 45 «Об утверждении Положения «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Муниципального Совета МО Горелово, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и размещении сведений в сети Интернет»;
Решение Муниципального Совета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово от 12 апреля 2017 года № 16 «О внесении изменений в Приложение № 1 к Решению от 15.10.2013. № 45 «Об утверждении Положения «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Муниципального Совета МО Горелово, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и размещении сведений в сети Интернет»»;

Решение Муниципального Совета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово от 15 июня 2016 года № 26 «О внесении изменений в Приложение № 1 к Решению от 15.10.2013 № 46 «Об утверждении Положения «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Муниципальном Совете МО Горелово, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей и размещении сведений в сети Интернет»»;
Решение Муниципального Совета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово от 15 июня 2016 года № 25 «О внесении изменений в Приложение № 1 к Решению от 15.10.2013. № 45 «Об утверждении Положения «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Муниципального Совета МО Горелово, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и размещении сведений в сети Интернет»».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета Трофимова В.С.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                           В.С. Трофимов